Kovani pro posuvné dvere s hornim nosnym profilem

» TopLine XL, naloZzené dvere
» Prehled jednotlivych soucasti

Sady kovani (nutno kombinovat s tlumenim Silent System)

3 kridla

4 kidla

Zadni dvere vlevo

Prostfedni dvere

Zadni dvefe vpravo

Zadni dvefe vlevo

Prostfedni dvere

Zadni dvefe vpravo

9181 744

9 181 744

9181 744

9181 744

9181 744

9 181 744

9 181 742

9 183 613

9 183 615

9 193 053

9 183 616

9 183 617

9 183 533

9 183 533

9 183 533

9 183 533

9 183 533

9 183 533

9 181 744

9 181 744

9181 744

9 181 744

9181 744

9 181 744

9181 742 +
9 196 841
9183 613 +
9 199 006
9 183 615 +
9 199 007
9 193 053 +
9 199 008
9 183 616 +
9 199 009
9183 617 +
9 199 010

9 183 533

9 183 533

9 183 533

9 183 533

9 183 533

9 183 533

Sady Silent System pro tlumeni ve sméru zavirani [ otvi

9 154 933 (s nosnym profilem LA 10407) nebo
9 169 547 (s nosnym profilem LA 10664)

9 185 664

Sady profili s nosnym profilem LA 10407

Obj. ¢islo Délka mm
9 191 082 3000
9 191 083 4000
9 191 108 6000

Sady profilli se zesilenym profilem LA 10664

Obj. ¢islo Délka mm Obj. ¢islo Délka mm
9 190 637 3000 9 190 637 3000
9 191 153 4000 9 191 153 4000
9 191 155 6000 9 191 155 6000

Technik fir Mobel
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